
 
Var och när? 
Personalmatsalen, Stadshuset, Piteå, torsdag 6 oktober 18.00-22.00 

Vad är ett TeachMeet? 
Ett TeachMeet är ett informellt och helt kostnadsfritt möte för lärare, av lärare. Det är till för 

oss som är intresserade av IKT i klassrummet - ett intensivt och inspirerande möte kollegorna 

emellan, ett möte som oftast arrangeras i samband med stora konferenser eller mässor inom 

utbildningsområdet. Fokus är på nätverkande i en trevlig miljö och mängder med konkreta 

exempel om pedagogisk IT-användning ute i klassrummen idag. Med andra ord: TeachMeet är 

så långt från en vanlig konferens som man bara kan komma. 

Hur går det till? 
Börja med att anmäla dig på www.pitea.se/cmit. Det finns begränsat antal platser. 

Du kan välja på två alternativ för kvällen: 

 

 Deltar - och presenterar gärna! 

Kanske vill du dela med dig av dina erfarenheter? Kul! Då kan du välja antingen en 

tvåminuters nanopresentation eller en sjuminuters mikrovariant.  

 Deltar - men ingen presentation 

Vill du bara ta del av allt det goda, luta dig tillbaka och nätverka med kollegorna? Visst, det 

går alldeles utmärkt! Kryssa för rätt alternativ i anmälningsformuläret bara.  

 

Dörrarna öppnas vid 17.30, och du kan ta för dig av lite god mat och dryck.  

 

Exakt klockan 18.00 börjar presentationerna.  

Konferencier under kvällen är Mats Bälter, IT-strateg på Barn- och 

Utbildningsförvaltningen i Piteå Kommun.  

Turordningen för presentationerna kommer att lottas fram.  

Nätanslutning och projektor finns tillgängliga - gå rakt på sak och prata på 

tills gosedjuret kommer farande… du kommer nämligen att bli mjukt men 

obarmhärtigt avbruten ifall du inte håller tiden för din presentation! 

 

OBS: TeachMeet-presentationer är inte rätt forum för reklam eller marknadsföring. 

Arrangörerna har tolkningsföreträde! 

 

Exakt klockan 22.00 bryter vi presentationerna och avslutar vårt 
TeachMeet, även om inte alla anmälda talare har hunnit säga sitt. 

http://www.pitea.se/cmit

